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מ”ת 31598/02/17 – מדינת ישראל נגד מ ד
בית משפט השלום בטבריה

מ"ת 31598-02-17 מדינת ישראל נ' ד בפני כב' השופט יריב נבון
19 מרץ 2017

המבקשת  מדינת ישראל
נגד

המשיב  מ ד

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד לירון יוגב מטעם המשיב: בעצמו וב"כ עו"ד תאופיק ג'בארין ג'אודת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ובו מעצר  תסקיר  היום  התקבל  חם,  בבית  מעצר  לחלופת  המשיב  של  שחרורו  לאחר   ,20.2.17 מיום  החלטתי  לפי 
שוהה. הוא  בה  המעצר  לחלופת  וכן  לו,  המיוחסות  לעבירות  המשיב  התייחסות 

התקשיתי להבין את עמדת שירות המבחן כמפורט בתסקיר. לאורך כל התסקיר מתוארת דינמיקה שלילית ביותר באשר
מן מתעלמת  המבחן  שירות  המלצת  האמור,  אף  על  אך  זוגו,  לבת  המשיב  בין  בעיקר  המשפחתית,  היחסים  למערכת 
הנתונים השליליים ומאשרת חלופת המעצר החלופית שהוצעה על ידי המשיב ומשפחתו, ואף מאשרת יציאתו לעבודה.
נכתבו הדברים  זה,  למשיב  בנוגע  סגורה  מוסדית  חלופה  שאינה  מעצר  חלופת  לאשר  העת  בשלה  טרם  כי  ספק  אין 
תסקיר התקבל  בטרם  חם  לבית  המשיב  לשחרור  לבקשה  נעתרתי  חריג  כצעד  במסגרתה,   20.2.17 מיום  בהחלטתי 
מעצר, ונוכח התרשמותי כי מדובר בחלופה טובה למשיב זה, הסובל משלל בעיות המחייבות טיפול צמוד והשגחה. כלל
כי המסוכנות הנובעת מן המשיב במצבו הנוכחי לא הבנתי את עמדת שירות המבחן אשר מחד קובעת באופן מפורש 
או וודאות  כל  שירות המבחן חלופת מעצר שאין בה  מניח את הדעת, מאשר  כל הסבר  גבוהה, אך מאידך ללא  הינה 

פיקוח מספק.
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לכן, אני דוחה את עמדת שירות המבחן ואת הבקשה בשלב זה לשנות את תנאי השחרור.

עם זאת, לא מצאתי כל טעם שלא לבחון קיומה של חלופת מעצר מוסדית אחרת על ידי שירות המבחן, אשר יהא בה
להבטיח את תנאי השחרור בצורה דומה לתנאים הקיימים בבית חם, תוך התחשבות במצבה הכלכלי של המשפחה.

בהעדר חלופה שכזו, יישאר המשיב בחלופת המעצר הנוכחית בבית חם, וכך הדבר עד החלטה אחרת.

נקבע לדיון וקבלת תסקיר משלים ליום 18.4.17 שעה 8:30.

נקבע לישיבה מקדמית לקידום ההליך הפלילי לפניי ליום 27.3.17 שעה 12:00.

המזכירות תפתח תיק לישיבה מקדמית לקידום ההליך הפלילי.

חומר הראיות יובא לעיוני.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

המשיב מוזהר בחובת התייצבותו בתאריכים לעיל.

ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז, 19/03/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט
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